
 

 

DZPZ/333/19/2020 

Olsztyn, dnia 11 lutego 2020 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 2                                                                                                                                

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa UPS 20 kVA 3/3 400V, postępowanie nr DZPZ/333/19/2020 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa UPS 20 kVA 3/3 400V, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

1) ponownie prosimy o zweryfikowanie prawidłowości podanych wymiarów zasilacza UPS, ponieważ z 

podanych w zapytaniu wynika, że zasilacz UPS w wersji wolnostojącej (odpowiedź 3.1) ma posiadać 

mniejszą wysokość (305 mm?) od swojej szerokości (442 mm?).   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary zasilacza podane są w milimetrach (szerokość x  

głębokość x wysokość). 

 

2) prosimy o podanie ograniczeń instalacyjnych w pomieszczeniu UPS o wymiarach 2500 x 2500 x 

3000 mm (odpowiedź nr 7.4) uniemożliwiających posadowienie i instalację w tym pomieszczeniu 

urządzenia UPS mocy 20 kVA (3 fazy/3 fazy), charakteryzującego się wymiarami 280 x 840 x 700 mm, 

jednymi z najmniejszych wymiarów wśród dostępnych aktualnie na rynku zasilaczy UPS 20 kVA 3 

fazy/3 fazy.   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza innych wymiarów zasilacza niż te, które są 

podane w zamówieniu. Przyczyną są stojaki na baterie oraz dostosowanie pomieszczenia do 

zamawianego wymiaru. 

 

3) w celu prawidłowej konfiguracji do zasilacza UPS użytkowanej przez Zamawiającego baterii 

akumulatorów prosimy o podanie ich producenta, modelu oraz roku produkcji.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dane z zapytania nie są konieczne do złożenie oferty. 

Zamawiający nie wymaga dostarczania baterii. 

 

4) w związku z niezrozumiałą odpowiedzią na pytanie 7.3 o wymaganym czasie podtrzymania 3h przy 

obciążeniu 30kW (?) prosimy o jej unieważnienie, skoro Zamawiający wymaga instalacji dostarczanego 

zasilacza UPS do istniejącej i eksploatowanej przez Zamawiającego baterii akumulatorów.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgadza się na unieważnienie pytania. 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. W formularzu cenowym należy uwzględnić wszystkie dopuszczone 

parametry. 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

  Irena Kierzkowska  
           (Podpis osoby uprawnionej) 


